
Dimensioni:
Lunghezza 150 o 200 mm
Larghezza 60 mm

Tenuta da 1.000 a 1.530 N

Forma compatta

Diversi sistemi di ancoraggio

ELETTROMAGNETI A MAGNETI PERMANENTI

Elettromagneti permanenti rettangolari

Questa serie di elettromagneti rettangolari sono utilizzti principalmente per 
applicazioni con lunghi tempi di attesa, aggiungono sicurezza in quanto non 
necessitano di corrente per mantenere la loro attivazione.

La bobina viene resinata (classe di protezione IP65 o IP54). L'alloggiamento del 
magnete e la superficie esterna sono zincate. L'ancoraggio si può eseguire tramite il 
foro filettato.
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MODEL DIMENSIONS (mm)
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Altri modelli disponibili su richiesta

M x 
Profondità 

(mm)

8x10

8x10

Tenuta
(N)

Potenza
(W)

1530

1000

40

27,9

Peso
kg)

3

2,2


